
                                                      Dodatek č. 2 

Kupní smlouvy č. 28/19 ze dne 29.3.2021, ve znění dodatku č.1 ze dne 21.4.2021 
 

KURÝR JMP s.r.o. 
se sídlem Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46 
zastoupená: 
IČO: 03701506 DIČ: CZ03701506 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl C, vložka 
34616 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice v Motole, 
Státní příspěvková organizace  
se sídlem V Úvalu  84, 150 06 Praha 5  
zastoupená:
Bankovní spojení: ČNB, č.u.17937051/0710 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ00064203 
dále jen „kupující“ 
 
 
Smluvní strany se v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na změně přílohy č.1 Kupní smlouvy (dále jen „smlouva) 
takto: 
 

I. 
                                                                      
1. Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti v souladu se zákonem č.340/2015 Sb.,o registru smluv,   

ve znění pozdějších přepisů 
2. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží  
    po jednom vyhotoveních.To neplatí v případě, že tento dodatek č.2 byl podepsán    

elektronickým podpisem dle zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – Seznam zboží s jednotkovými cenami. 
 
 Praze dne   
 

……………………………..                                       …………….. 
                                                         
          KURÝR JMP s.r.o                             l Fakultní nemocnice v Motole  
         

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.07.26 

10:43:00 +02'00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.08.09 

14:20:19 +02'00'



Příloha KS č. 1
FN Motol - Dodávka ložního prádla

č.j. 28/19

Seznam zboží s jednotkovými cenami

Seznam prádla Barva

tkaniny

Rozměry
prádla v cm

Rozměry
loga v cm

Barva

loga

Umístění loga dle Přílohy č. 2 Kupní 
Smlouvy

Materiálo
vý list 

součástí 
kupní 

smlouvy -

Příloha č. 
4 

Umístění kapsičky

Cena za

1ks včetně 
kapsičky 
na čip v 

Kč
bez DPH

Navýšení 
o 9,99% 

bez 

DPH/1 

kus

Cena za 

1ks včetně 
kapsičky 

na čip
v Kč

včetně 
DPH

Navýšení 
o 9,99 % s 

DPH/1 kus

1. osuška tetra bílá 90x100 10x10 modrá v libovolném rohu  - na kratší straně 20cm od levého okraje

2. osuška froté  bílá 70x140 15x15 modrá 10cm od spodní strany uprostřed ANO na kratší straně 20cm od levéhookraje

3. plena  bílá 70x70 10x10 modrá v libovolném rohu ANO bez kapsičky

4. plena bílá 70x70 10x10 oranž. v libovolném rohu  - bez kapsičky

5. plena barevná - dětský obrázek bílá 70x70 10x10 modrá v libovolném rohu  - bez kapsičky

6. plena s potiskem bílá 70x70 10x10 modrá v libovolném rohu  - bez kapsičky

7. podložka pod nemocné - žlutý pruh bílá 140x170 10x10 žlutá vzor grafické znázornění ANO na kratší straně 20cm od levého okraje

8. podložka pod nemocné - modrý pruh modrá 140x170 10x10 modré vzor grafické znázornění  - na kratší straně 20cm od levého okraje

9. podložka pod nemocné - modrý pruh oranž. 140x170 10x10 modré vzor grafické znázornění  - na kratší straně 20cm od levého okraje

10. podložka pod nemocné - modrý pruh zelená 140x170 10x10 modré vzor grafické znázornění ANO na kratší straně 20cm od levého okraje

11. povlak na polštář  - dětský obrázek jednobar. 45x70 10x10 modré vzor grafické znázornění  - do rohu zapínání

12. povlak na polštář bílý  modrý pruh bílá 70x90 15x15 modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části ANO do rohu zapínání

13. povlak na polštář bílý  zelený pruh bílá 70x90 15x15 zelená vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

14. povlak na polštář bílý  bordo pruh bílá 70x90 15x15 bordo vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

15. povlak na polštář bílý  oranžový pruh bílá 70x90 15x15 oranž. vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

16. povlak na polštář se vzorem vícebar. 70x90 15x15 modrá v libovolném rohu  - do rohu zapínání

17.

povlak na polštář barevný- modrý pruh
/žlutý,sv.modrý,mentol,zelený/ jednobar. 70x90 15x15 modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

18. povlak na přikrývku bílý  modrý pruh bílá 140x220 10x10 modrá vzor grafické znázornění ANO do rohu zapínání

19. povlak na přikrývku bílý  zelený pruh bílá 140x220 10x10 zelená vzor grafické znázornění  - do rohu zapínání

20. povlak na přikrývku bílý  bordo pruh bílá 140x220 10x10 bordo vzor grafické znázornění  - do rohu zapínání

21. povlak na přikrývku bílý  oranž.pruh bílá 140x220 10x10 oranž. vzor grafické znázornění  - do rohu zapínání

22. povlak na přikrývku se vzorem vícebar. 140x220 10x10 modrá v libovolném rohu  - do rohu zapínání

Prodávající: KURÝR JMP s.r.o. Třebechovice pod Orebem

1 z 3



Příloha KS č. 1
FN Motol - Dodávka ložního prádla

č.j. 28/19

Seznam prádla Barva

tkaniny

Rozměry
prádla v cm

Rozměry
loga v cm

Barva

loga

Umístění loga dle Přílohy č. 2 Kupní 
Smlouvy

Materiálo
vý list 

součástí 
kupní 

smlouvy -

Příloha č. 
4 

Umístění kapsičky

Cena za

1ks včetně 
kapsičky 
na čip v 

Kč
bez DPH

Navýšení 
o 9,99% 

bez 

DPH/1 

kus

Cena za 

1ks včetně 
kapsičky 

na čip
v Kč

včetně 
DPH

Navýšení 
o 9,99 % s 

DPH/1 kus

23.

povlak na přikrývku barevný-modrý pruh
/žlutý,sv.modrý,mentol,zelený/ jednobar. 140x220 10x10 modrá vzor grafické znázornění do rohu zapínání

24. povlak na deku dět. - dětský obrázek jednobar. 100x140 10x10 modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

25. povlak na deku dět. bílá 100x140 10x10 modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části ANO do rohu zapínání

26. povlak na peřinku - dětský obrázek jednobar. 60x75 6x6 modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

27. prostěradlo bílé  modrý pruh bílá 140x260 10x10 modrá vzor grafické znázornění na delší straně ANO na kratší straně 30cm od levého okraje

28. prostěradlo bílé  zelený pruh bílá 140x260 10x10 zelená vzor grafické znázornění na delší straně  - na kratší straně 30cm od levého okraje

29. prostěradlo bílé  bordo pruh bílá 140x260 10x10 bordo vzor grafické znázornění na delší straně  - na kratší straně 30cm od levého okraje

30. prostěradlo bílé  oranžový pruh bílá 140x260 10x10 oranž. vzor grafické znázornění na delší straně  -

na kratší
straně 30cm

31. prostěradlo zelené zelená 140x240 10x10 modrá vzor grafické znázornění na delší straně ANO na kratší straně 30cm od levého okraje

32.

prostěradlo barevné  modrý pruh
/žluté,sv.modré/mentol,oranžové/ jednobar. 140x260 15x15 modrá vzor grafické znázornění na delší straně ANO na kratší straně 30cm od levého okraje

33. prostěradlo dětské - dětský obrázek jednobar. 95x100 10x10 modrá v libovolném rohu  - na kratší straně 20cm od levého okraje

34. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 140x200 15x15 modrá v libovolném rohu ANO 20cm  od okraje u loga

35. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 140x240 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm  od okraje u loga

36. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 160x200 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm  od okraje u loga

37. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 180x200 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm od okraje u loga

38. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 150x180 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm od okraje u loga

39. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 100x220 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm  od okraje u loga

40. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 120x230 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm  od okraje u loga

41. prostěradlo úplet,jersey jednobar. 180x200 15x15 modrá v libovolném rohu  - 20cm  od okraje u loga

42. přehoz na postel bílá 140x200 15x15 zelené v libovolném rohu ANO na kratší straně 20cm od levého okraje

43. pytel na prádlo otevřený bílá viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od horní strany uprostřed  - na levé straně obruby

44. pytel na prádlo otevřený režná viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od horní strany uprostřed  - na levé straně obruby

45. pytel na prádlo uzavřený  bílá viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od horní strany uprostřed delší strany  - na levé straně obruby

46. pytel na prádlo uzavřený mentol pruh bílý viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od horní strany uprostřed delší strany  - na levé straně obruby

47. pytel na prádlo uzavřený jednobar. viz.stř.m. 15x15 bílá 20cm od horní strany uprostřed delší strany  - na levé straně obruby

2 z 3



Příloha KS č. 1
FN Motol - Dodávka ložního prádla

č.j. 28/19

Seznam prádla Barva

tkaniny

Rozměry
prádla v cm

Rozměry
loga v cm

Barva

loga

Umístění loga dle Přílohy č. 2 Kupní 
Smlouvy

Materiálo
vý list 

součástí 
kupní 

smlouvy -

Příloha č. 
4 

Umístění kapsičky

Cena za

1ks včetně 
kapsičky 
na čip v 

Kč
bez DPH

Navýšení 
o 9,99% 

bez 

DPH/1 

kus

Cena za 

1ks včetně 
kapsičky 

na čip
v Kč

včetně 
DPH

Navýšení 
o 9,99 % s 

DPH/1 kus

48. pytel na prádlo uzavřený   /režný/ režná viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od horní strany uprostřed delší strany  - na levé straně obruby

49. rouška operační bílá bílá 70x70 10x10 modrá vzor grafické znázornění  - 10cm od levého okraje

50. rouška operační bílá bílá 90x90 10x10 modrá vzor grafické znázornění  - 10cm od levého okraje

51. rouška operační bílá bílá 90x140 10x10 oranž. vzor grafické znázornění na delší straně ANO na kratší straně 10cm od levého okraje

52. rouška operační bílá bílá 90x140 10x10 modré vzor grafické znázornění na delší straně  - na kratší straně 10cm od levého okraje

53. rouška operační modrá modrá 70x70 10x10 modrá vzor grafické znázornění  - 10cm od levého okraje

54. rouška operační modrá modrá 90x90 10x10 modrá vzor grafické znázornění  - 10cm od levého okraje

55. rouška operační modrá modrá 90x140 10x10 modrá vzor grafické znázornění na delší straně ANO na kratší straně 10cm od levého okraje

56. rouška operační zelená zelená 70x70 10x10 modrá vzor grafické znázornění  - 10cm od levého okraje

57. rouška operační zelená zelená 90x90 10x10 modrá vzor grafické znázornění  - 10cm od levého okraje

58. rouška operační zelená zelená 90x140 10x10 modrá vzor grafické znázornění na delší straně ANO na kratší straně 10cm od levého okraje

59. ručník obyč. - plátěný bílá 50x100 10x10 modrá 10cm od spodní strany uprostřed  - na kratší straně 20cm od levého okraje

60. ručník froté bílý bílá 50x100 15x15 modrá 10cm od spodní strany uprostřed  - na kratší straně 20cm od levého okraje

61. slintáček dětský - dětský obrázek bílá viz.stř.m. není není bez označení  - bez kapsičky

62. souprava ložní -bavlna se vzorem vícebar. 15x15x modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

63. souprava ložní - krepová se vzorem vícebar. 15x15x modrá vzor grafické znázornění pouze v horní části  - do rohu zapínání

64. utěrka bílá 70x45 10x10 modrá 10cm od spodní strany uprostřed  - na kratší straně 10cm od levého okraje

65. žinka froté bílá 21x14 není není bez označení  - bez kapsičky

Cena celkem v Kč bez  DPH za celý předmět plnění:   17.566.328,00

V Třebechovicích pod Orebem dne 

KURÝR JMP s.r.o.
IČ 03701506

 

3 z 3


